平成 26年７月９日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役  古市 知元

（TEL 03-5412-8193）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26年４月 14日に公表した平成 27 年２月期第２四半期及び通期連結業績予想
を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 27年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年３月１日～平成 26 年８月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1 株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,200 850 830 450 12.75

今回発表予想(B) 18,660 1,660 1,610 850 24.08

増減額(B－A) 2,460 810 780 400

増減率(%) 15.2 95.3 94.0 88.9

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 26 年２月期第２四半期)

13,466 700 808 424 12.02

２．平成 27 年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年３月１日～平成 27 年２月 28日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 2,350 2,300 1,050 29.75

今回発表予想(B) 38,480 3,160 3,110 1,480 41.93

増減額(B－A) 2,480 810 810 430

増減率(%) 6.9 34.5 35.2 41.0

(ご参考)前期実績
(平成 26 年２月期)

31,578 1,825 2,010 848 24.03

３．修正の理由
当第２四半期（累計）及び、通期連結業績予想については、新規店舗、既存店舗の売上が堅調に推移したこ

とに加え、消費税増税前の駆込需要等も奏功し、売上高、営業利益、経常利益が想定を上回る見通しとなりま
した。

（注）本資料に記載されている業績等の予想数値につきましては、本資料の発表日現在において得られた入手
可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性
があります。

以 上